
s

Comment
9월 화장품 수출: 화장품 수출, 또 역대 최고치 경신 화장품 9월 수출 KEY Chart

(좌) 스위티 베어 아이 팔래트 35달러, (우) 페어리테일스타일 리퀴드 하이라이터 22달러

소비재 산업 뉴스 자료: 언론종합 INDEX & 환율 자료: Bloomberg
일자 제목 INDEX 종가 1D(%) 1W(%) YTD(%)
10-01 8월 온라인 쇼핑 6.6% ↑j 티메프 사태 후 e쿠폰 판매 첫 반등 코스피 3,456    0.7 (0.5) 44.0
10-01 9월 수출 659억5천만달러É3년6개월만 역대최대 경신 코스닥 845       (0.2) (1.8) 24.6
10-01 "화장품이 고작 3900원"É다이소에 도전장? 뷰티시장 뛰어든 무신사 S&P500 6,688    0.4 0.8 13.7
09-30 CJ올리브영, 압구정에 첫 '글로벌 미용관광' 특화매장 리뉴얼 재개장 니케이 44,551  (1.1) (2.4) 11.7
09-30 "중국 관광객이 싹 쓸어갔어요"É무비자 입국 시작되자 K팝 앨범·화장품 불티 상해 3,883    0.5 0.8 15.8
09-30 백화점들, 추석 당일 문 닫아É 대형마트 일부 점포 영업 홍콩 26,856  0.9 1.3 33.9
09-30 K뷰티 미국 수출 경고등É 화장품 용기 '200% 관세폭탄' 현실화 환율 종가 1D(%) 1W(%) YTD(%)
09-30 무신사, 올 12월 상하이에 오프라인 매장 2곳 출점 KRW 1,405    0.4 0.0 (4.8)
09-29 롯데몰 하노이, 개점 2년 만에 누적 매출 6,000억원 육박 USD 98         (0.2) (0.2) (10.0)
09-30 Nike reports surprise rise in quarterly revenue CNY 7.1        (0.0) (0.2) (2.5)
09-30 Prada Gets EU Approval for Versace Acquisition JPY 147       (1.0) (1.2) (0.0)
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당사는 자료 작성일 기준으로 지난 3개월 간 해당종목에 대해서 유가증권 발행에 참여한 적이 없습니다.당사는 본 자료 발간일을 기준으로 해당종목의 주식을 1% 이상 보유하고 있지 않습니다.당사는 동 자료를 기관투자가 또는 제3자에게 사전 제공한 사실이 없습니다. 조사분석담당자

는 자료작성일 현재 동 종목과 관련하여 재산적 이해관계가 없습니다. 동 자료에 게재된 내용들은 조사분석담당자 본인의 의견을 정확하게 반영하고 있으며, 외부의 부당한 압력이나 간섭 없이 작성되었음을 확인합니다. 동 자료는 당사의 제작물로서 모든 저작권은 당사에게 있습니다.

동 자료는 당사의 동의 없이 어떠한 경우에도 어떠한 형태로든 복제, 배포, 전송, 변형, 대여할 수 없습니다.동 자료에 수록된 내용은 당사 리서치센터가 신뢰할 만한 자료 및 정보로부터 얻어진 것이나, 당사는 그 정확성이나 완전성을 보장할 수 없습니다. 따라서 어떠한 경우에도 자료는

고객의 주식투자의 결과에 대한 법적 책임소재에 대한 증빙자료로 사용될 수 없습니다

# 9월 화장품전체수출액 ATH

화장품전체수출액 9.6억달러(+24.1% yoy, +14% YTD) 기록

# 국가별수출액

미국 2억 달러(+39.2% yoy, +15% YTD)

중국 1.7억 달러(-22.1% yoy, -16% YTD)

동남아 1.1억 달러(+30.0% yoy, +1% YTD)

일본 8,264만 달러(+5.4% yoy, +10% YTD)

홍콩 7,417만달러(+88.8% yoy, +36% YTD)

폴란드 1,425만달러(+57%yoy, +115% YTD)

# 카테고리별수출액

기초 4.7억 달러(+16.9% yoy, +8% YTD)

색조 9,205만 달러(+27.1% yoy, +12% YTD)

# 비중

국가: 미국 21%, 중국 18%, 동남아 11%, 일본 9%, 홍콩 8%

카테고리: 기초 49%, 색조 10%

▶주요국가별, 카테고리별증감율

미국: 기초 1.1억달러(+32.7%yoy) 색조 1,365만달러(+158.7%yoy)

홍콩: 기초 4천만달러 (+40.1%yoy) 색조 618만달러 (+486.6%yoy)

일본: 기초 2,616만달러 (-0.2%yoy) 색조 1,926만달러(+43.6%yoy)

폴란드: 기초 843만달러 (+86.4%yoy) 색조 236만달러 (+62.4%yoy)

■ Comment

미국향수출액 2억달러기록하며역대최고치경신

미국향 기초와 색조 각각 전년비 +33%, +159% 성장하며 최고치 경신

기초 뿐만 아니라색조카테고리에서고신장세보인것고무적

연말있을 블랙프라이데이 대비 재고 확보 시작한 것으로 파악됨

중국외모든지역에서성장중이며, 연말까지흐름이어나갈것으로전망
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국내 소비재 기업 Check 자료: QuantiWise

종가 시총 주가수익률(%) PER ROE
기업명 (천원) (십억원) 1D 1W 1M 3M 6M YTD 25E FWD 26E 25E 26E
신세계 183,300   1,768    (2.0) (5.2) 11.6 (4.5) 34.5 37.8 8.7 7.4 6.8 4.4 5.3
현대백화점 86,600      1,960    (2.1) (2.8) 19.1 12.3 46.0 83.3 8.3 7.7 7.3 5.3 5.7
BGF리테일 110,000   1,901    1.9 1.5 (4.4) (12.8) 7.0 7.3 10.3 9.7 9.5 15.1 15.0
GS리테일 17,680      1,478    6.2 5.4 7.6 3.5 26.4 7.2 12.6 10.5 9.5 3.6 4.5
롯데쇼핑 69,800      1,975    (1.4) (1.1) 5.3 (9.9) 17.7 29.0 11.9 9.5 8.3 1.0 1.6
호텔신라 49,700      1,951    (3.3) (9.6) 7.0 (1.4) 30.8 34.7 - - 23.5 (1.1) 6.2
이마트 74,700      2,061    (1.1) (2.6) 4.5 (21.5) (6.9) 17.8 12.3 9.2 7.6 1.7 2.5
현대홈쇼핑 53,900      647       (1.5) (2.4) (3.8) (5.4) 7.9 18.7 5.5 5.1 4.9 5.2 5.6
글로벌텍프 5,910        415       (0.3) (6.5) 22.2 (13.5) 19.9 73.6 16.3 13.7 12.4 18.4 20.3
JTC 6,880        356       (2.3) (3.8) 0.4 4.9 36.2 71.1 5.8 5.0 4.6 42.5 27.5
에이피알 261,000   9,769    4.4 20.0 15.7 69.3 269.2 422.0 38.1 31.6 28.3 63.8 57.2
달바글로벌 160,900   1,981    (1.7) (0.1) (7.8) (16.4) 0.0 0.0 19.4 15.2 13.0 64.5 57.1
LG생활건강 286,500   4,384    0.2 0.4 (2.1) (10.6) (8.3) (6.1) 22.5 18.8 16.9 3.4 4.5
아모레퍼시픽 123,200   7,206    0.7 (1.8) 4.4 (10.4) 16.3 17.6 24.9 22.3 20.9 5.9 6.7
코스맥스 209,000   2,372    (2.6) (11.1) (1.0) (24.6) 22.6 40.2 21.8 16.9 14.4 21.2 26.5
한국콜마 76,700      1,811    (1.4) (2.8) 1.1 (23.4) 18.0 39.2 15.9 13.2 11.8 14.0 16.7
실리콘투 47,400      2,900    3.5 4.6 7.4 (22.6) 75.6 45.0 18.0 14.8 13.2 47.0 40.7
코스메카 72,400      773       (1.1) 4.3 19.1 19.7 51.8 30.9 17.1 14.8 13.7 18.9 19.4
씨앤씨인터 40,800      409       0.1 (7.5) (4.9) 22.0 2.4 (10.7) 19.1 16.3 14.9 9.5 11.9
브이티 29,850      1,069    (1.6) (0.7) (10.6) (14.6) (11.0) (25.4) 11.3 9.9 9.2 35.5 30.6
제닉 24,350      194       (1.2) (10.0) (16.3) (36.2) 10.9 6.1 6.9 5.6 5.0 77.9 55.3
신세계인터 10,070      356       (1.4) (1.4) (0.9) (18.9) 2.3 (0.3) 14.2 10.6 8.9 2.9 4.6
한섬 15,170      340       0.1 (0.7) 1.6 (11.7) (2.9) 3.1 6.8 6.1 5.8 3.4 3.9
F&F 64,600      2,475    3.0 (2.0) (1.1) (20.4) 3.9 19.0 6.7 6.3 6.1 21.9 20.4
미스토홀딩스 38,750      2,329    0.5 (2.4) (4.1) 6.5 0.9 (3.9) 12.1 10.1 9.0 9.5 11.1
한세실업 10,200      408       (4.0) (6.4) 10.9 (3.9) (7.5) (28.0) 7.2 5.9 5.2 7.3 10.0
영원무역 61,600      2,730    (5.1) (3.8) 5.8 (3.8) 27.7 45.3 6.6 6.1 5.8 10.7 11.0
화승엔터 5,780        350       (4.6) (9.6) (13.5) (24.4) (31.7) (33.2) 6.3 5.3 4.8 9.7 11.8
젝시믹스 5,120        152       (0.6) (1.4) (4.5) (12.3) (16.9) (17.3) 6.3 5.9 5.7 19.8 18.6
크리스에프앤씨 4,420        104       0.6 0.0 (2.5) (14.2) (1.1) (26.6) - - - 3.7 7.6
감성코퍼 5,980        541       0.3 (7.4) 3.3 (6.6) 57.0 94.2 16.1 14.3 13.4 27.7 27.1
더네이쳐홀딩스 10,000      148       0.5 0.4 (7.0) (19.0) 9.9 7.3 - - - - -
제이에스코퍼 10,000      290       (0.8) (4.6) (0.6) (11.9) 15.3 41.3 3.6 3.7 3.7 15.5 13.9
에이유브랜즈 20,850      295       (2.6) (8.8) (3.7) (4.6) 0.0 0.0 18.6 16.6 15.6 30.1 22.8

7 9 17 25 33 41 49 0.3333 0.6667
산업별 YTD 수익률

#REF! #REF! #REF! #REF! #REF!
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국내 소비재 기업 Check 자료: QuantiWise

기업명 종가(천원) 매출액 영업이익 지배순이익 EPS 매출액 영업이익 지배순이익 EPS 매출액 영업이익 지배순이익 EPS
신세계 183,300   1,642    109       54         5,609    6,906      485       239       24,681  7,242     550       306        31,711  
현대백화점 86,600      1,062    82         53         2,342    4,429      411       286       12,624  4,559     431       302        13,332  
BGF리테일 110,000   2,438    96         75         4,342    9,052      247       183       10,604  9,409     266       199        11,494  
GS리테일 17,680      3,144    93         57         685       11,904    271       119       1,424    12,274   292       168        2,009    
롯데쇼핑 69,800      3,573    156       62         2,188    13,965    566       178       6,293    14,256   644       271        9,581    
호텔신라 49,700      1,075    21         26-         643-       4,129      48         24-         591-       4,353     142       87          2,175    
이마트 74,700      7,559    176       105       3,821    29,156    466       184       6,640    30,011   552       283        10,246  
현대홈쇼핑 53,900      888       21         -            -            3,777      135       128       10,694  3,811     152       145        12,083  
글로벌텍프 5,910        -            -            -            -            -               -            -            -            -             -            -             -            
JTC 6,880        -            -            -            -            421          66         62         1,204    537        81         76          1,471    
에이피알 261,000   368       85         67         1,768    1,375      315       260       6,923    1,858     437       357        9,535    
달바글로벌 160,900   130       31         26         2,093    529          126       101       8,438    750        189       151        12,274  
LG생활건강 286,500   1,630    62         43         2,458    6,542      317       176       9,997    6,715     413       258        14,838  
아모레퍼시픽 123,200   1,043    96         73         1,063    4,294      399       325       4,707    4,670     469       382        5,536    
코스맥스 209,000   604       59         37         3,242    2,456      227       108       9,538    2,785     275       168        14,793  
한국콜마 76,700      704       70         40         1,687    2,768      258       150       6,366    3,017     301       197        8,341    
실리콘투 47,400      294       61         49         750       1,097      210       167       2,589    1,457     284       230        3,501    
코스메카 72,400      150       20         15         1,448    582          74         52         4,861    649        87         67          6,252    
씨앤씨인터 40,800      79         9            8            799       294          31         27         2,461    331        40         37          2,689    
브이티 29,850      123       32         25         699       467          124       99         2,786    560        152       123        3,530    
제닉 24,350      -            -            -            -            -               -            -            -            -             -            -             -            
신세계인터 10,070      316       4            8            226       1,329      17         24         664       1,409     38         41          1,153    
한섬 15,170      314       5            2            107       1,475      58         47         2,090    1,524     71         55          2,462    
F&F 64,600      476       117       98         2,550    1,949      459       353       9,220    2,075     503       390        10,192  
미스토홀딩스 38,750      1,049    122       -            -            4,370      476       352       5,861    4,396     552       403        6,706    
한세실업 10,200      540       26         24         598       1,886      73         52         1,304    1,979     103       73          1,826    
영원무역 61,600      1,148    135       122       2,742    3,836      414       338       7,631    3,994     502       414        9,335    
화승엔터 5,780        467       25         14         233       1,856      86         45         747       2,048     118       73          1,211    
젝시믹스 5,120        -            -            -            -            -               -            -            -            -             -            -             -            
크리스에프앤씨 4,420        -            -            -            -            -               -            -            -            -             -            -             -            
감성코퍼 5,980        -            -            -            -            -               -            -            -            -             -            -             -            
더네이쳐홀딩스 10,000      -            -            -            -            -               -            -            -            -             -            -             -            
제이에스코퍼 10,000      352       41         -            -            1,287      134       86         3,033    1,431     144       87          2,995    
에이유브랜즈 20,850      15         5            -            -            65            19         -            -            77          23         -             -            

유통 1M 컨센서스 변화율 화장품 1M 컨센서스 변화율 의류 1M 컨센서스 변화율

FY2025 CONSENSUS FY2026 CONSENSUS

2025-10-02

3Q2025 CONSENSUS
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국내 소비재 Peers 자료: QuantiWise
기업명 종가 시총 순매수대금(십억원) 거래대금 외국인 자사주 DPS PBR EV/EBITDA

(원) (십억원) 기관 외인 (십억원) 비중(%) 비중(%) 25E 26E 25E 26E 25E 26E
신세계 183,300   1,768    (1.9) (0.6) 5.1        14.6         9.1        8.4        8.0        0.4 0.4 8.4 8.0
현대백화점 86,600      1,960    (5.3) 6.1 8.5        22.8         4.7        6.0        5.9        0.4 0.4 6.0 5.9
BGF리테일 110,000   1,901    0.3 1.9 2.3        28.9         0.1        2.2        2.3        1.5 1.3 2.2 2.3
GS리테일 17,680      1,478    0.6 4.8 1.9        9.2           0.1        4.5        4.8        0.5 0.4 4.5 4.8
롯데쇼핑 69,800      1,975    0.7 (1.2) 2.1        8.9           0.1        9.4        8.9        0.1 0.1 9.4 8.9
호텔신라 49,700      1,951    (19.7) (1.0) 19.8      15.2         5.4        16.3      11.2      1.5 1.4 16.3 11.2
이마트 74,700      2,061    (8.5) 5.1 8.4        24.1         2.9        8.6        8.4        0.2 0.2 8.6 8.4
현대홈쇼핑 53,900      647       (0.1) (0.7) 0.6        14.1         6.6        5.0        4.8        0.3 0.3 5.0 4.8
글로벌텍프 5,910        415       (0.1) (2.1) 9.3        14.5         0.0        9.2        7.5        2.8 2.3 9.2 7.5
JTC 6,880        356       0.2 (0.3) 0.2        7.6           -            7.0        4.3        2.7 1.1 7.0 4.3
에이피알 261,000   9,769    71.6 7.1 160.6    25.2         -            28.2      21.2      19.3 12.7 28.2 21.2
달바글로벌 160,900   1,981    0.0 (1.2) 9.5        9.0           -            14.1      9.4        9.7 5.7 14.1 9.4
LG생활건강 286,500   4,384    (3.3) 3.8 15.9      26.8         4.2        6.2        5.4        0.8 0.8 6.2 5.4
아모레퍼시픽 123,200   7,206    (0.9) 2.6 39.0      22.6         0.1        10.0      9.2        1.5 1.4 10.0 9.2
코스맥스 209,000   2,372    (16.7) (0.8) 43.4      33.5         0.0        7.9        6.9        4.4 3.4 7.9 6.9
한국콜마 76,700      1,811    (4.4) 0.2 9.6        36.5         -            9.5        8.3        2.0 1.8 9.5 8.3
실리콘투 47,400      2,900    17.6 (5.9) 19.1      6.8           -            13.5      10.0      6.9 4.6 13.5 10.0
코스메카 72,400      773       5.5 (3.2) 6.9        15.2         -            10.3      9.1        3.0 2.4 10.3 9.1
씨앤씨인터 40,800      409       (0.6) (0.4) 1.4        5.2           0.2        9.8        8.0        1.8 1.6 9.8 8.0
브이티 29,850      1,069    (8.8) 2.8 8.2        8.5           3.2        7.2        6.1        3.2 2.3 7.2 6.1
제닉 24,350      194       (0.5) 0.4 1.0        4.6           1.8        5.3        3.9        3.6 2.1 5.3 3.9
신세계인터 10,070      356       (0.2) (0.2) 0.7        3.5           2.0        8.7        7.3        0.4 0.4 8.7 7.3
한섬 15,170      340       (0.1) (0.2) 0.4        19.7         4.3        2.6        2.5        0.2 0.2 2.6 2.5
F&F 64,600      2,475    (2.0) 1.4 3.1        10.5         2.1        4.8        4.5        1.3 1.1 4.8 4.5
미스토홀딩스 38,750      2,329    (0.8) 0.3 2.7        37.5         10.8      6.4        5.8        1.1 1.0 6.4 5.8
한세실업 10,200      408       0.2 (0.3) 0.5        3.7           1.5        5.5        4.8        0.5 0.5 5.5 4.8
영원무역 61,600      2,730    (2.4) 2.1 1.5        30.3         4.0        3.9        3.6        0.7 0.6 3.9 3.6
화승엔터 5,780        350       (0.7) (0.1) 0.9        5.1           -            3.3        3.8        0.7 0.6 3.3 3.8
젝시믹스 5,120        152       0.0 (0.1) 0.2        2.0           -            4.4        4.2        1.2 1.0 4.4 4.2
크리스에프앤씨 4,420        104       0.0 0.0 0.0        0.4           11.0      - - - - - -
감성코퍼 5,980        541       (0.0) (1.3) 1.9        14.8         0.3        10.2      9.1        3.7 3.0 10.2 9.1
더네이쳐홀딩스 10,000      148       0.0 (0.0) 0.2        8.7           2.4        - - - - - -
제이에스코퍼 10,000      290       (1.1) 0.3 0.5        2.3           -            6.5        6.2        - - 6.5 6.2
에이유브랜즈 20,850      295       (0.2) (0.1) 0.4        0.5           -            13.8      18.3      4.0 3.2 13.8 18.3
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7 6 8 9 11 13 14 16 17 19 20 22 23
해외 소비재 Peers 자료: Bloomberg
기업명 종가 시가총액 1D 1M YTD PER PBR ROE EV/EBITDA

($) (US$bn) (%) (%) (%) 25E 26E 25E 26E 25E 26E 25E 26E
Amazon 219.6         2,342    (1.2) (4.1) 0 26.5 24.2 6.4 5.2 21.8 19.7 13.9 11.8
Alibaba 178.7         426.1    (0.7) 32.4 112.5 19.4 24.6 2.7 2.7 13.1 10.8 12.6 14.9
Pinduoduo 132.2        187.6    1.1 9.9 36.3 13.6 11.2 3.3 2.5 26.3 25.1 9.9 7.6
Mercadolibre 2,336.9     118.5    (6.6) (5.5) 37.4 50.9 35.4 17.5 11.5 41.8 39.3 27.7 20.7
Sea 178.7        105.8    (1.5) (4.2) 68.5 46.4 31.4 9.8 7.5 20.1 23.0 27.8 20.8
Coupang 32.2          58.7      (1.9) 12.7 46.5 179.9 55.7 12.2 9.9 6.9 18.0 31.3 21.9
Jd.com 35.0          50.8      (1.9) 12.6 0.9 13.4 9.8 1.5 1.3 9.5 14.4 8.9 5.3
Ebay 91.0          41.6      (0.2) 0.4 46.8 16.7 15.1 8.3 7.8 47.9 54.4 13.3 12.4
Walmart 103.1         821.7    (0.0) 6.3 14.1 41.4 39.4 9.1 8.5 21.9 21.1 20.5 19.5
Costco 925.6         410.5    1.0 (1.9) 1.0 51.1 46.2 14.2 11.8 30.3 27.7 31.2 28.5
Target 89.7          40.8      1.0 (6.5) (33.6) 10.3 12.0 2.9 2.6 28.3 22.7 6.3 6.6
Macy's 17.9          4.8        (1.3) 35.5 5.9 7.6 9.2 1.1 1.1 15.8 11.1 3.5 3.8
Nordstrom - - - - - - - - - 33.7 29.5 - -
Isetan 18.4          7.0        (1.2) 7.1 (1.9) 16.7 16.4 1.6 1.6 10.0 9.7 10.5 10.4
Seven&I 13.4          34.8      (1.2) 1.9 (20.9) 29.7 19.8 1.4 1.3 4.7 6.5 8.3 8.4
China tourism 10.0          20.6      1.2 3.3 6.8 33.1 28.0 2.6 2.4 7.8 9.1 17.4 14.3
Inditex 55.6          173.3    0.8 12.3 (4.6) 25.1 24.4 7.5 7.2 30.4 29.9 13.5 13.0
H&M 18.8          30.1      0.7 27.5 18.3 24.8 21.2 6.6 6.2 26.0 30.5 8.3 7.7
Fast Retailing 307.9        98.0      0.6 (2.0) (15.8) 33.9 32.7 6.1 5.5 19.1 17.8 17.7 16.8
Nike 69.7           103.0    0.3 (9.9) (7.8) 32.4 41.9 7.8 7.9 23.4 18.0 23.4 27.9
Adidas 214.0         38.5      1.2 9.7 (23.1) 24.1 16.8 5.3 4.4 22.4 27.3 11.7 9.4
Lululemon 177.9        21.1      (0.7) (12.0) (53.5) 12.4 13.7 4.6 4.3 39.5 32.9 6.9 7.4
Gap 21.4           7.9         0.2 (2.8) (9.5) 10.4 10.2 2.5 2.2 26.7 22.6 4.5 4.5
A&F 85.6          4.0        0.9 (8.5) (42.8) 8.0 8.6 3.0 2.6 43.2 34.2 3.8 4.1
Acushnet 78.5          4.6        1.6 2.4 10.4 22.2 21.6 5.5 4.9 26.5 23.8 13.8 13.3
Anta Sports 12.0          33.7      2.0 (1.4) 20.1 17.8 15.7 3.4 3.0 20.3 20.4 10.8 9.7
Shenzhou 7.9            11.9      0.9 2.7 (0.6) 13.0 11.7 2.1 1.9 17.0 17.2 8.5 7.7
Eclat 14.5          4.0        0.7 10.4 (13.3) 23.1 18.8 4.4 3.9 18.4 21.9 13.9 12.3
Makalot 9.3            2.3        (2.6) 5.8 (12.0) 20.1 18.1 5.0 4.7 24.3 26.4 13.3 12.3
Feng Tay 4.3            4.3        7.3 16.3 (0.8) 25.2 20.8 4.9 4.7 19.7 22.9 11.7 10.8
Yue Yuen 1.7            2.7        1.7 (3.4) (23.9) 7.9 7.3 0.6 0.6 7.6 8.1 4.4 4.1
L'oreal 431.3         230.0     (0.3) (7.5) 7.4 28.6 26.5 5.6 5.1 19.8 19.7 18.8 17.8
Estee Lauder 88.1           31.8       (1.1) (3.9) 17.5 59.6 41.1 7.0 7.4 11.5 18.8 18.8 15.9
Ulta 546.8         24.5       (1.3) 11.0 25.7 22.8 22.3 10.2 8.8 48.1 41.8 14.0 14.0
Elf 132.5         7.5         1.0 6.0 5.5 39.8 37.7 9.4 8.2 26.2 24.6 26.3 21.8
Coty 4.0            3.5        0.7 (5.6) (42.0) 11.5 9.5 0.9 0.9 6.7 9.7 7.0 7.7
Kao 43.8          20.4      (0.2) (4.5) 0.8 24.1 21.4 2.8 2.6 11.5 12.6 11.6 10.8
Shiseido 17.0          6.8        (1.1) 4.1 (10.4) 123.4 27.1 1.6 1.6 1.3 5.8 12.6 9.9
Kose 39.9          2.4        (1.0) 1.9 (18.2) 25.3 22.8 1.2 1.2 4.8 5.4 9.4 8.5
Proya 11.3          4.5        (0.0) (4.3) (4.6) 18.2 16.0 4.8 4.0 27.6 26.0 13.2 11.8
Maogeping 13.3          6.5        (2.9) 6.3 78.0 38.5 29.8 10.8 8.6 28.4 29.4 26.1 20.3
Chicmax 12.4          5.0        (1.8) 4.7 177.0 32.2 25.6 10.8 8.3 40.2 40.1 25.8 20.8
Botanee Bio 6.3            2.7        (0.3) (5.3) 5.6 30.3 24.6 2.9 2.7 9.8 10.9 20.1 16.4
Marubi 5.6            2.2        0.5 (1.8) 23.4 36.6 29.0 4.4 4.0 12.0 14.0 29.9 23.7
Jahwa 3.7            2.5        0.8 (2.9) 55.6 50.5 37.6 2.5 2.4 5.0 6.4 27.8 22.1
Yatsen 9.1            0.8        (2.7) (3.0) 127.6 46.4 17.2 1.9 1.8 5.7 8.7 115.7 27.7
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화장품 월별 수출액 출처: Trass
(US$k) 화장품 전체 YTD yoy 중국 YTD yoy 미국 YTD yoy 중국외 YTD yoy
2024-09 774.4 16.6% 11.5% 221 -14.9% -11.5% 147 57.2% 30.0% 554 33.0% 24.3%
2024-10 875.9 19.0% 38.5% 299 -9.5% 34.7% 133 57.4% 59.1% 577 33.8% 40.5%
2024-11 775.0 19.1% 20.4% 165 -8.9% -2.6% 130 52.9% 18.7% 610 33.2% 28.5%
2024-12 734.8 19.6% 25.1% 152 -9.0% -9.4% 127 51.6% 38.9% 582 33.7% 38.9%
2025-01 629.6 -9.4% -9.4% 121 -46.4% -46.4% 104 0.4% 0.4% 509 8.3% 8.3%
2025-02 739.6 4.9% 21.4% 145 -29.4% -4.2% 118 9.3% 18.4% 594 18.9% 29.8%
2025-03 788.0 10.5% 21.8% 180 -17.3% 11.0% 125 11.5% 15.8% 608 21.2% 25.5%
2025-04 850.2 12.6% 18.3% 185 -11.2% 7.9% 150 9.5% 5.1% 665 21.3% 21.5%
2025-05 799.2 11.7% 8.3% 149 -14.5% -26.0% 166 11.9% 19.8% 650 21.3% 21.3%
2025-06 779.2 13.0% 19.6% 112 -15.1% -18.9% 151 13.3% 19.9% 667 22.8% 30.0%
2025-07 807.3 13.7% 17.9% 115 -15.4% -17.8% 168 14.7% 21.7% 692 23.4% 27.1%
2025-08 703.8 12.3% 2.8% 121 -15.0% -11.1% 144 11.0% -9.0% 583 21.1% 6.3%
2025-09 961.1 13.8% 24.1% 172 -16.0% -22.1% 204 14.5% 39.2% 789 23.7% 42.5%

한국 화장품 수출액 추이 한국 화장품 수출 국가별 비중 추이 한국 화장품 수출액 YTD 및 yoy 추이

소비재 주요 데이터 출처: Bloomberg
한국 소매판매 추이 미국 소매판매 추이 중국 소매판매 추이

한국 의류소매판매 추이 미국 의류소매판매 추이 중국 의류소매판매 추이
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